
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Střední zdravotnická škola

a Vyšší odborná škola zdravotnická,
Liberec

Objednávka č. 30310/90017685
strana: 1/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná
škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9,
příspěvková ocganizace
460 01 Liberec 1
IČ: 00673731 DIČ: CZ00673731
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

""' 2 1 -10- 2(124
,,,, 4'L'gý/& ,,,,

BUDOUCÍ PROCÁVAJÍCĹ

AUTO KOUTEK, $. r. O.

Tanvaldská 1141
463 11 Liberec 30
ic: 62245830 DIČ: CZ62245830

pat.m oz -oddA C,

Telefon: 485 161 333
Fax: 485 161 335
Mobib: 724 364 845
E-mall:

Model:
Verze:
Barva:
Interiér:
VIN:

Nová Arkana
evolution mild hybrid 140 EDC
černá metalická
tmavý interiér/látkové calounení, tmavé
VF1RJLOO4UC500302 Typ: osobní

635 OOQ.OOKČ

18 000.00KČ

Vybavení na přání:
výbava na přání:

rezervní kolo

technické kritérium
PříslušensM: Gum. kob.

Pneuservis
Doprava
Příprava vozidla(prvnľ servis, myti, kontrola)

1
1 5 000.00Kč
1
1
1 2 190.00Kč
1 1 415.00Kč
1 3 000.00KČ
1 4 490.00Kč

Celkem bez DPH: 552 971.07 Celkem s DPH: 669 095.00 KČ

Akční sleva: -98 700.00KČ "

Cena bez dph: 471 40q&2kč

Cena celkem: 570 395.00KČ

Předpokládaný termín dodání: 31.10.2024 Záloha l: 0.00Kč

Záloha 2: 570 395.00Kč

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na cebu kupní cenu v souladu s touto budoud kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s BudoucÍm ProdávajIcim kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdrženi výzvy Budoucího prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí mzidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujkimu výzvu k uzavřeni kupní smlouvy tdefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle OWednávky, nejpozději však ve lhůtě dvaceti čtyř týdnů od předpokládaného terminu dodání vozidla
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucún Kupujicím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzeni Objednávky Budoucím Prodávajicím zaplatí Budoud KupujicÍ zálohu Č.1 ve výšs dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výšf
10 % celkové ceny s DPH,
b) do IQ pracovních dnů od obdržení výzvy Budouciho Prodá%ÍcÍho avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupujkí zálohu C.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 3031q/90017685
strana: 2/2

V případě nesplněni povinnosti Budoucího Kumíciho cHe bodu b) má Budoucí Pr®á@icí nárok na zaplacení smfuvnÍ pokuty ve výši rovnajÍcÍ se záloze
1 s tím, Ze Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárdc Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vede smluvní
pokuty je B®oud ProdávajÍcĹoprávněn požadovat rovněž náhmdu škody způsobené porušením povinnosti ze strany 8udoucího KupujľcíM, ve výši
přesahující uvecknou smluvní pokutu.
V případě financováni prostřednictvím úvěru se záloha Č.2 považuje za uhrazenou uzavřením Natné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené
financujici společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT jsou uvEKklny na druhé straně a tvrjři nedMou součásti této budoucí kupní smlouvy.

Poznámka: lnzat

[JPotvrzuji, že jsem před prodQem obdržel kopii označeni pneumatik v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady {EU) 202Q/740.

V : Liberci V : Liberci

"""' ""°"°"
PodN$ budoucího kupqiclho StMni Qavcdmcká a Podpis txpdouciho pKm%iclho f'w Lmjďa

Ochrana vašich osobních údajů j8 pro nás velmi důdežřtá, proto vynakládáme veškerou náležitou péči, aby vaše osobní úd* byly bezpečrě zpracovány.

Střední zdravotnická škola
a

Vyšší odborná škola zdravotnická,
Libe'ec, Kostelní 9,

Při$pěyko\,/á crganizace G)

AUTO KOUTEK s.r.o.
www.outokovtek.cz

· Tonvoldsk6 1)4), 463 l) Ljbergc
Tel.: +420 485 151 133
Cô224@ 3Q,QC cz 022


